
      

 

UCHWAŁA NR 187/625/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 10 lipca 2017 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia w budynku Powiatu 

Myśliborskiego przy ul. Północnej 15 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala 

co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na użyczenie od dnia 01 sierpnia 2017 roku na czas 

nieokreślony pomieszczeń użytkowych, znajdujących się w budynku Powiatu Myśliborskiego 

przy ul. Północnej 15 położonych na parterze o łącznej powierzchni 21,91 m
2  

z przeznaczeniem na umiejscowienie Punktu Paszportowego Zachodniopomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Szczecinie. 

 

 § 2. Szczegółowe warunki użyczenia określone zostaną w aneksie do umowy 

użyczenia z dnia 06 marca 2015 roku. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodnicząca Zarządu  

    

      Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

          

 


